
Zawiadamia się mieszkańców, że II sesja Rady Gminy Pawłowice 
odbędzie się  27 listopada  2018 r.  na  godz.  15 00 

w  Urzędzie Gminy Pawłowice - sala narad Rady Gminy.  

 
 
Porządek obrad: 
1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności; 
2. Przedstawienie porządku obrad; 
3. Przyjęcie protokołu z I sesji Rady Gminy Pawłowice z dnia 20.11.2018 r.; 
4. Przedstawienie wykazu pism skierowanych do Rady Gminy w okresie międzysesyjnym; 
5. Powołanie Komisji Rewizyjnej: 

- przeprowadzenie ustalenia składu Komisji Rewizyjnej, 
- podjęcie uchwały w sprawie powołania składu Komisji Rewizyjnej.  

6. Powołanie  Komisji Skarg, Wniosków i Petycji:  
- przeprowadzenie ustalenia składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, 
- podjęcie uchwały w sprawie powołania składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  

7.  Powołanie Komisji Gospodarki i Mienia Komunalnego: 
- przeprowadzenie ustalenia składu Komisji Gospodarki i Mienia Komunalnego, 
- podjęcie uchwały w sprawie powołania składu Komisji Gospodarki i Mienia Komunalnego. 

8.  Powołanie Komisji Działalności Społecznej: 
- przeprowadzenie ustalenia składu Komisji Działalności Społecznej, 
- podjęcie uchwały w sprawie powołania składu Komisji Działalności Społecznej. 

9.  Podjęcie uchwały w sprawie wyboru delegata do Międzygminnego Związku Komunikacyjnego 
z siedzibą w Jastrzębiu – Zdroju. 

10.  Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji mieszkaniowej do opiniowania wniosków                 
w sprawie wynajmu lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 
Pawłowice. 

11. Zakończenie obrad. 
 
 
 
 



 
Uchwała Nr  

Rady Gminy Pawłowice  
z dnia ………………………… 

 
 
 
w sprawie powołania składu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Pawłowice 
 
 
 
Na podstawie art. 18 a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                          
( tekst jednolity Dz.U.  poz. 994 ze zmianami1) oraz § 10 ust. 2 pkt. 1,  § 28  Statutu Gminy     
Pawłowice przyjętego Uchwałą Rady Gminy Pawłowice nr XLII/405/2018  z dnia 16 października  
2018 r. w sprawie Statutu Gminy Pawłowice ( Dz. U. Woj. Śląskiego poz. 6616 z dnia                   
24 października 2018 r. ) 
 

Rada Gminy Pawłowice 
Uchwala 

 
§ 1. Powołać do składu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Pawłowice następujących radnych oraz 
określić ich funkcje: 
 
1  ………………………………. - Przewodniczący 
2. ………………………………. - Zastępca Przewodniczącego 
3. ………………………….  - Członek 
4. ………………………….  - Członek 
5. ………………………….  - Członek 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 



 
Uchwała Nr  

Rady Gminy Pawłowice  
z dnia ………………………… 

 
 
 
w sprawie powołania składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Pawłowice  
 
 
 
Na podstawie art. 18 a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                          
( tekst jednolity Dz.U.  poz. 994 ze zmianami1) oraz § 10 ust. 2 pkt. 2,  § 28  Statutu Gminy     
Pawłowice przyjętego Uchwałą Rady Gminy Pawłowice nr XLII/405/2018  z dnia 16 października  
2018 r. w sprawie Statutu Gminy Pawłowice ( Dz. U. Woj. Śląskiego poz. 6616 z dnia                   
24 października 2018 r. ) 
 

Rada Gminy Pawłowice 
Uchwala 

 
§ 1. Powołać do składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Pawłowice następujących 
radnych oraz określić ich funkcje: 
1  ………………………………. - Przewodniczący 
2. ………………………………. - Zastępca Przewodniczącego 
3. ………………………….  - Członek 
4. ………………………….  - Członek 
5. ………………………….  – Członek 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 



 
Uchwała Nr  

Rady Gminy Pawłowice  
z dnia ………………………… 

 
 
 

w sprawie powołania składu Komisji Gospodarki i Mienia Komunalnego  
Rady Gminy Pawłowice 

 
 
 
Na podstawie art. 18 a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                          
( tekst jednolity Dz.U.  poz. 994 ze zmianami1) oraz § 10 ust. 1 pkt. 1,  § 28  Statutu Gminy     
Pawłowice przyjętego Uchwałą Rady Gminy Pawłowice nr XLII/405/2018  z dnia 16 października  
2018 r. w sprawie Statutu Gminy Pawłowice ( Dz. U. Woj. Śląskiego poz. 6616 z dnia                   
24 października 2018 r. ) 
 

Rada Gminy Pawłowice 
Uchwala 

 
§ 1. Powołać do składu Komisji Gospodarki i Mienia Komunalnego Rady Gminy Pawłowice                  
następujących radnych oraz określić ich funkcje: 
1  ………………………………. - Przewodniczący 
2. ………………………………. - Zastępca Przewodniczącego 
3. ………………………….  - Członek 
4. ………………………….  - Członek 
5. ………………………….  - Członek 
6. ………………………….  - Członek 
7. ………………………….  - Członek 
8. ………………………….  - Członek 
9. ………………………….  - członek  
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 



 
Uchwała Nr  

Rady Gminy Pawłowice  
z dnia ………………………… 

 
 
 

w sprawie powołania składu Komisji Działalności Społecznej  
Rady Gminy Pawłowice 

 
 
 
Na podstawie art. 18 a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                          
( tekst jednolity Dz.U.  poz. 994 ze zmianami1) oraz § 10 ust. 1 pkt. 2,  § 28  Statutu Gminy     
Pawłowice przyjętego Uchwałą Rady Gminy Pawłowice nr XLII/405/2018  z dnia 16 października  
2018 r. w sprawie Statutu Gminy Pawłowice ( Dz. U. Woj. Śląskiego poz. 6616 z dnia                   
24 października 2018 r. ) 
 

Rada Gminy Pawłowice 
Uchwala 

 
§ 1. Powołać do składu Komisji Działalności Społecznej Rady Gminy Pawłowice następujących 
radnych oraz określić ich funkcje: 
1  ………………………………. - Przewodniczący 
2. ………………………………. - Zastępca Przewodniczącego 
3. ………………………….  - Członek 
4. ………………………….  - Członek 
5. ………………………….  - Członek 
6. ………………………….  - Członek 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 



Uchwała Nr  
Rady Gminy Pawłowice 

z dnia ………….. 
 

w sprawie: wyboru delegata do Międzygminnego Związku Komunikacyjnego z siedzibą  
w Jastrzębiu – Zdroju 

 
 
 

Na podstawie art. 70 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz.U. poz. 994  ze zmianami)  
 

Rada Gminy Pawłowice 
uchwala 

 
 
§ 1. Powierzyć reprezentowanie Gminy Pawłowice w Zgromadzeniu Międzygminnego Związku                      
Komunikacyjnego z siedzibą w Jastrzębiu - Zdroju radnemu  …………………………. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłowice. 
§ 3. Traci moc Uchwała nr  III/12/2014 Rady Gminy Pawłowice z dnia 30 grudnia 2014 r.  
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uchwałą nr ………… 
Rady Gminy Pawłowice  
z dnia ……………………. 

 
 

w sprawie powołania Komisji mieszkaniowej do opiniowania wniosków w sprawie  
wynajmu lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu  

Gminy Pawłowice. 
 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U poz. 994 ze  zmianami) oraz zgodnie z § 16 pkt. 2 Uchwały Nr VII/72/2007 Rady Gminy 
Pawłowice z dnia 22 czerwca 2007 r. w sprawie: zasad wynajmowania lokali mieszkalnych                   
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Pawłowice,  
 
 

Rada Gminy Pawłowice 
uchwala: 

 
§ 1. Powołać Komisję mieszkaniową do opiniowania wniosków w sprawie wynajmu lokali 
mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Pawłowice w osobach: 
 

1. ………………………………. – Przewodniczący: 
2. ………………………………. – członek 
3. ………………………………. – członek 
4. ………………………………. – członek 

 
§ 2. Traci moc Uchwała  XII/151/2011  Rady Gminy Pawłowice z dnia 29 listopada 2011r.  
w sprawie powołania Komisji mieszkaniowej do opiniowania wniosków w sprawie wynajmu lokali 
mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Pawłowice. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłowice. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


	Zawiadomienie do BIP
	1. Projekt uchwały - wybór Komisji Rewizyjnej
	2. Projekt uchwały - wybór Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
	3. Projekt uchwały - wybór Komisji Gospodarki i Mienia Komunalnego
	4. Projekt uchwały - wybór Komisji Działalaności Społecznej
	5. Projekt uchwały- delegat do MZK
	6. Projekt uchwały - Komisja Mieszkaniowa

